[image: image1.jpg]

Администрация Чулокского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.10.2024 г.   №39
           с.Чулок
Об установлении периода

 применения зимних норм

 расхода топлива и смазочных

 материалов автомобильным

 транспортом

Для работы в зимних условиях автотранспорта в собственности Чулокского сельского поселения:

1. Установить период применения зимних норм расхода топлива и смазочных материалов, утвержденных распоряжением Министерства транспорта РФ от 14.03.2008г. №АМ-23-р  "о введении в действие методических рекомендаций нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте", с 01 ноября 2024 года по 31 марта 2025 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности на территории Чулокского сельского поселения установить период применения зимних норм расхода топлива и смазочных материалов автомобильным транспортом.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Чулокского сельского поселения                            А.С.Ефремов